
Dell 407-BBOO Fiche technique

Réseau Dell 407-BBOO, émetteur-récepteur, SFP, 1000BASE-LX, longueur d'onde de 1310 nm, portée de 10 km

407-BBOO

L'émetteur-récepteur Dell™ SFP offre une connectivité fibre optique pour étendre la portée de votre réseau. Cet

émetteur-récepteur enfichable à chaud avec empreinte SFP (Small Form Factor Pluggable) est doté d'un connecteur LC

Duplex. L'émetteur-récepteur Dell réseau 1000BASE SFP offre une connectivité 1000BASE jusqu'à 10 km.

Caractéristiques

Pièce fabricant : VYW04

Pièce Dell : 407-BBOO

Code de commande : 407-Bboo

Type d'appareil : module émetteur-récepteur SFP (mini-GBIC)

Facteur de forme : module enfichable

Technologie de connectivité : filaire

Type de câblage : 1000Base-LX

Protocole de liaison de données : GigE

Taux de transfert de données : 1 Gbit/s

Longueur d'onde optique : 1310 nm

Distance de transfert maximale : 6,2 milles

Interfaces : 1 x Ethernet 1000Base-LX



Compatibilité

Conçu pour

Dell Networking N1524, N1524P, N1548, N1548P, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024, N3024F, N3024P,

N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3124, S3124F, S3124P, S3148, S3148P, X1018, X1018P, X4012

Réseau Dell EMC N2128PX-ON, N3024EF-ON, N3024EP-ON, N3024ET-ON, N3048EP-ON, N3048ET-ON, N3132PX-

ON, X1026, X1026P, X1052, X1052P
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